Jarantowice 11 luty 2011 rok
Nr zamówienia: TZ.3431- 1/1/2011
Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /SIWZ/, w prowadzonym postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych związanych z realizacją zadania pn. 

„Przebudowę drogi powiatowej nr 2907C Mostki – Kowal od km 0+000,00 do km 13+742” (numer ogłoszenia w BZP: 34479 - 2010; data zamieszczenia: 31.01.2011).
W dniu 10.02.2011 r. jeden z wykonawców zwrócił się z zapytaniem o wyjaśnienie treści SIWZ, następującej treści:
1. W treści decyzji o zezwoleniu na realizacje inwestycji drogowej nr GNB-7331-D-1/2010 zamieszczonej na stronie, zamierzenia obejmują w punkcie 7 wymianę istniejących barier betonowych na stalowe. W kosztorysie ofertowym poz.57 mowa o ustawieniu barier stalowych, brak pozycji dotyczącej rozbiórki barier. Prosimy o określenie ilaści i lokalizacji barier betonowych przeznaczonych do rozbiórki.
2. Czy w związku ze zmianami w kosztorysie wynikającymi z wyjaśnień do SIWZ należy je wprowadzić samodzielnie do kosztorysu, czy Zamawiający zamieści poprawiany kosztorys.
3. W związku z ryczałtową formą rozliczenia zadania, czy kosztorys wymagany jako załącznik do oferty będzie traktowany jako dokument pomocniczy - nie podlegający ocenie. Czy ewentualne błędy edycyjne przy wprowadzaniu samodzielnie przez wykonawców zmian do kosztorysu wynikających z wyjaśnień da SIWZ mogą być podstawą do odrzucenia oferty.
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 133, poz. 759 ze zmianami), zamawiający udziela następujących wyjaśnień:
Odpowiedz na pytanie nr 1:

bariery betonowe zamawiający rozbierze w swoim zakresie.
Odpowiedz na pytanie nr 2:

Wszystkie zmiany wynikłe z wyjaśnień do SIWZ należy samodzielnie wprowadzić do kosztorysu ofertowego.
Odpowiedz na pytanie nr 3:

Kosztorys ofertowy załączony do oferty będzie traktowany jako dokument pomocniczy.
Tadeusz Wiśniewski

Dyrektor PZD 

Otrzymują:

· wykonawca, który zwrócił się o wyjaśnienie treści SIWZ

· wszyscy wykonawcy, którym zamawiający przekazał SIWZ

Do zamieszczenia:

· na stronie internetowej zamawiającego

